
Id: BWZYV-AXHRT-RQTBH-ZDGPJ-YYXAF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 405/XLIX/2010
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO

Z DNIA 29 KWIETNIA 2010 R.

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie szkoły 
podstawowej i zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Jabłonce 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na 
podbudowie szkoły podstawowej i zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
w Jabłonce, ul. Podhalańska 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 


